
Uchwała Nr 55 /317/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 3 września 2020 r 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

Na podstawie art.48, ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r  poz. 920 t.j.) Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Domu Opieki Społecznej w 

Siemiatyczach do podpisania umowy oraz składania świadczeń woli w związku z jej 

realizacją, dotyczącą projektu „Bezpieczna przyszłość – wsparcie dla DPS z terenu 

województwa podlaskiego”, współfinasowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Jan Zalewski 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz 

 

 

 


